
ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

ΠΡΟΣ: 
 
 

 
 
 
ΚΟΙΝ:    

   
 
 

ΩΣ ΠΙΝΑΚΑΣ 
ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΜΥΝΑΣ 
ΓΕΝ.ΔΝΣΗ ΑΜΥΝΤ. ΕΞΟΠΛ.& ΕΠΕΝΔ. 
ΔΝΣΗ ΑΜΥΝΤ.ΠΡΟΓΡ.& ΚΥΡ.ΣΥΜΒ. 
ΤΜΗΜΑ ΕΞΟΠΛ. ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ  
& ΣΥΜΒ. ΠΑ 
ΤΗΛ. 210 7466316 
Φ. 600/51/21406 
Σ.5397  
Αθήνα,  29  Μαρ. 19 

 
ΘΕΜΑ : Εφόδια-Υλικά-Συντήρηση (Διαγωνισμός 05/2017) 
 

 ΣΧΕT. :   α.   Ν.3978/2011  (ΦΕΚ 137 Α’) 
     β.   Φ.093/128/37341/Σ.7867/9-5-18/ΓΔΑΕΕ/ΔΑΠΚΣ/ΤΕΠΣΠΑ        
     γ.   Φ.600/255/62386/Σ.14412/23-8-18/ΓΔΑΕΕ/ΔΑΠΚΣ/ΤΕΠΣΠΑ 

            δ.  Φ.600/398/93424/Σ.228782/18-12-18/ΓΔΑΕΕ/ΔΑΠΚΣ/ΤΕΠΣΠΑ 
   ε.   Φ.600/15/14816/Σ.3714/1-3-19/ΓΔΑΕΕ/ΔΑΠΚΣ/ΤΕΠΣΠΑ 

  

1. Έχοντας υπόψη:  

 α.  Τη (β) σχετική διακήρυξη Επαναληπτικού Διαγωνισμού θέματος, 
και το νομικό καθεστώς που τη διέπει. 

 β.  Το από 13 Μαρ 19 υποβληθέν πρακτικό της Επιτροπής 
Διενέργειας Διαγωνισμών. 

                       ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Την αποδοχή της τεχνικοοικονομικής προσφοράς της εταιρείας ONEX και τον 
ορισμό αυτής ως προσωρινού αναδόχου. 

2. Σε συνέχεια της ανωτέρω απόφασης παρακαλούμε για την υποβολή 
των δικαιολογητικών κατακύρωσης προσωρινού αναδόχου, σύμφωνα με τις 
προβλέψεις του ΓΟ-19 της (β) σχετικής διακήρυξης του διαγωνισμού θέματος 
εντός είκοσι (20) ημερών από τη γνωστοποίηση της παρούσας. 

3. Το παρόν σας αποστέλλεται και μέσω τηλεομοιοτυπίας για ταχύτερη 
ενημέρωσή σας.  

4. Χειριστής θέματος Ασμχος (Ε) Σπύρος Αντωνόπουλος τηλ 210 7466316. 

 
   

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ 
 

Ασμχος (Ε) Σπυρίδων Αντωνόπουλος 
 

 
Κυριάκος Κυριακίδης 

Γενικός Δντής  
 
 

 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ 
Αποδέκτες για Ενέργεια 

ONEX SA. 
Κωνσταντίνου Παλαιολόγου 87 Χαλάνδρι Τ.Κ. 15232 
Τηλ.+30-210608346 
Fax: +30-2104310875 
 

ΑΔΑ: 69896-3ΥΙ



 

 

 

- 2 - 

 

Αποδέκτες για πληροφορία 

ΥΠΕΘΑ/ΓΔΑΕΕ/ΔΑΠΚΣ/ΤΕΠΣ ΠΑ 

ΓΕΑ/Δ2-Γ7 

Επγός (Ι) Νικόλαος Κουτρίδης της 112ΠΜ 

Επγος (Ο) Ευαγγελία Αδαμάκου,της ΕΜΥ 

Σγος (ΜΗ) Σπύρος Σακελαρόπουλος της ΔΑΥ 

 

ΑΔΑ: 69896-3ΥΙ


		2019-04-01T08:39:00+0300
	Athens




